
Муниципальное автономное нетиповое образовательное учреждение  

 «Центр молодёжи» городского округа Рефтинский 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 от 30.12.2021 г                                                                                                №162 

п. Рефтинский 
 

 

«Об утверждении модели внутренней системы оценки качества 

образования муниципального автономного нетипового образовательного 

учреждение «Центр молодёжи» городского округа Рефтинский  

 

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» (статья 28, пункт 3, подпункт 13), для обеспечения внутренней 

система оценки качества образования в МАНОУ «Центр молодёжи» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить модель внутренней оценки качества образования 

муниципального автономного нетипового образовательного учреждения 

«Центр молодёжи»; 

2. Положение о системе внутренней оценки качества образования 

муниципального автономного нетипового образовательного учреждения 

«Центр молодёжи». 

 

 

 

Директор МАНОУ «Центр молодёжи»      С.А. Ткалич 

 

 

 

 

 


		2022-06-07T16:30:26+0500
	Ткалич Светлана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




